
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3983/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 022750/2016-50,

RESOLVE:
              

Designar  a  Professora  do  Magistério  Superior  GERMANA  MARIA  ARAUJO 

SALES para  responder  pela Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação desta 

Universidade,  CD-02,  no período de 10 a 24 de setembro de 2016, em virtude do 

afastamento  da  titular,  Professora  do  Magistério  Superior  MARIA  IRACILDA  DA 

CUNHA SAMPAIO, por motivo de gozo de férias do exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de setembro de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
V i c e - r e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a


	reitoria
	PORTARIA Nº 3983/2016
	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-reitor, no exercício da Reitoria

